“AVUSTURYA LİSELİLER DERNEĞİ GENEL KURUL BAŞKANLIK DİVANI’NA  

Aşağıda belirtilen hususun 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’nun 79/2 maddesi ile Tüzüğümüzün 16.4 
maddesi gereğince Genel Kurul gündemine ilave edilmesini rica ederiz: 

Derneğimiz 2026 yılı aidat tutarının 1800,- TL (bin sekiz yüz Türk Lirası) tutarında olması, 2027 yılı 
aidatının TÜİK TÜFE yıllık artış oranı değerlendirilerek belirlenmesi için Yönetim Kurulu’na yetki 
verilmesi hususunda Genel Kurul kararı alınması  

Saygılarımızla”   

Yapılan oylamada önergenin gündeme alınması oybirliği ile kabul edildi.